АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
В БОГУЧАРСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от ^ >> 2024
г. Богучар

О работе по предупреждению и
недопущению коррупционных
правонарушений при
осуществлении приема в
образовательные учреждения

Заслушав информацию руководителя отдела по образованию, опеке и

попечительству администрации Богучарского муниципального района

Воронежской области Андросовой Е.В. «О работе по предупреждению и

недопущению коррупционных правонарушений при осуществлении приема в

образовательные учреждения», Совет по противодействию коррупции в

Богучарском муниципальном районе р е ш и л :

1. Информацию руководителя отдела по образованию, опеке и

попечительству администрации Богучарского муниципального района

Воронежской области Андросовой Е.В. «О работе по предупреждению и

недопущению коррупционных правонарушений при осуществлении приема в

образовательные учреждения» принять к сведению.

2. Руководителю отдела по образованию, опеке и попечительству

Андросовой Е.В.:

2.1. Держать на контроле соблюдение правил приема детей в

образовательные организации.

2.2. Провести совещание руководителей образовательных организаций

по вопросу «Предупреждение и недопущение коррупционных

правонарушений в образовательных организациях» в срок до 28.08.2024 года.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на

заместителя главы администрации Богучарского муниципального района

Могилина С.Д.

Н.А. Самодурова